
Trofeo delle Regioni 2022 Gare Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 TOGNACCINI C. 20:34.377
Tempo gara

1 1:52.633 10:22:34.120

2 1:49.759 10:24:23.879

3 1:50.927 10:26:14.806

4 1:50.118 10:28:04.924

5 1:50.909 10:29:55.833

6 1:50.757 10:31:46.590

7 1:51.830 10:33:38.420

8 1:51.415 10:35:29.835

9 1:55.284 10:37:25.119

10 1:56.766 10:39:21.885

11 1:53.979 10:41:15.864

 Po. 2 - # 1 GIUDICI G. + 09.824
Diff. Primo

1 1:55.957 10:22:37.444

2 1:51.613 10:24:29.057

3 1:51.388 10:26:20.445

4 1:52.060 10:28:12.505

5 1:50.559 10:30:03.064

6 1:52.119 10:31:55.183

7 1:52.356 10:33:47.539

8 1:53.514 10:35:41.053

9 1:52.759 10:37:33.812

10 1:54.298 10:39:28.110

11 1:57.578 10:41:25.688

 Po. 3 - # 22 TALUCCI E. + 16.767
Diff. Primo

1 1:55.602 10:22:37.089

2 1:51.587 10:24:28.676

3 1:50.781 10:26:19.457

4 1:50.605 10:28:10.062

5 1:51.957 10:30:02.019

6 1:53.920 10:31:55.939

7 1:53.858 10:33:49.797

8 1:53.635 10:35:43.432

9 1:54.525 10:37:37.957

10 1:56.842 10:39:34.799

11 1:57.832 10:41:32.631

 Po. 4 - # 2 FRANCHI G. + 22.125
Diff. Primo

1 1:53.048 10:22:34.535

2 1:52.469 10:24:27.004

3 1:51.918 10:26:18.922

4 1:55.021 10:28:13.943

5 1:51.642 10:30:05.585

6 1:53.098 10:31:58.683

7 1:53.952 10:33:52.635

8 1:54.919 10:35:47.554

9 1:55.255 10:37:42.809

10 1:56.834 10:39:39.643

11 1:58.346 10:41:37.989

 Po. 5 - # 3 PAVONI C. + 37.109
Diff. Primo

1 1:59.028 10:22:40.515

2 1:53.243 10:24:33.758

3 1:52.893 10:26:26.651

4 1:52.656 10:28:19.307

5 1:52.969 10:30:12.276

6 1:53.435 10:32:05.711

7 1:56.762 10:34:02.473

8 1:58.436 10:36:00.909

9 1:58.049 10:37:58.958

10 1:57.299 10:39:56.257

11 1:56.716 10:41:52.973

 Po. 6 - # 11 BUSATTO P. + 40.523
Diff. Primo

1 1:57.652 10:22:39.139

2 1:52.482 10:24:31.621

3 1:53.090 10:26:24.711

4 1:53.670 10:28:18.381

5 1:53.347 10:30:11.728

6 1:59.501 10:32:11.229

7 1:57.004 10:34:08.233

8 1:57.385 10:36:05.618

9 1:55.367 10:38:00.985

10 1:56.919 10:39:57.904

11 1:58.483 10:41:56.387

 Po. 7 - # 12 POLATO C. + 44.869
Diff. Primo

1 1:59.619 10:22:41.106

2 1:52.966 10:24:34.072

3 1:52.935 10:26:27.007

4 1:52.576 10:28:19.583

5 1:52.935 10:30:12.518

6 2:11.282 10:32:23.800

7 1:54.524 10:34:18.324

8 1:54.889 10:36:13.213

9 1:54.777 10:38:07.990

10 1:55.894 10:40:03.884

11 1:56.849 10:42:00.733

 Po. 8 - # 40 FAGANEL E. + 1:04.462
Diff. Primo

1 2:08.599 10:22:50.086

2 1:58.381 10:24:48.467

3 1:59.526 10:26:47.993

4 1:55.963 10:28:43.956

5 1:56.218 10:30:40.174

6 1:55.525 10:32:35.699

7 1:54.578 10:34:30.277

8 1:56.592 10:36:26.869

9 1:57.085 10:38:23.954

10 1:57.561 10:40:21.515

11 1:58.811 10:42:20.326

 Po. 9 - # 28 ODDO G. + 1:06.556
Diff. Primo

1 2:02.828 10:22:44.315

2 1:55.523 10:24:39.838

3 1:56.117 10:26:35.955

4 1:57.332 10:28:33.287

5 1:57.361 10:30:30.648

6 1:57.473 10:32:28.121

7 1:57.746 10:34:25.867

8 1:59.483 10:36:25.350

9 1:59.146 10:38:24.496

10 1:59.119 10:40:23.615

11 1:58.805 10:42:22.420

 Po. 10 - # 38 ALBERGHINI M.+ 1:08.143
Diff. Primo

1 2:03.872 10:22:45.359

2 1:58.708 10:24:44.067

3 1:57.127 10:26:41.194

4 1:56.501 10:28:37.695

5 1:57.474 10:30:35.169

6 1:57.790 10:32:32.959

7 1:55.312 10:34:28.271

8 1:59.248 10:36:27.519

9 1:58.372 10:38:25.891

10 1:58.596 10:40:24.487

11 1:59.520 10:42:24.007

 Po. 11 - # 13 BELTRAMO S. + 1:20.863
Diff. Primo

1 2:04.773 10:22:46.260

2 1:54.385 10:24:40.645

3 1:54.287 10:26:34.932

4 1:58.928 10:28:33.860

5 1:59.608 10:30:33.468

6 2:00.535 10:32:34.003

7 2:02.020 10:34:36.023

8 1:59.330 10:36:35.353

9 2:02.293 10:38:37.646

10 1:59.473 10:40:37.119

11 1:59.608 10:42:36.727

 Po. 12 - # 30 DE GIOVANNI M.+ 1:25.444
Diff. Primo

1 2:05.574 10:22:47.061

2 1:56.127 10:24:43.188

3 1:53.220 10:26:36.408

4 1:56.274 10:28:32.682

5 2:17.547 10:30:50.229

6 1:58.128 10:32:48.357

7 1:59.023 10:34:47.380

8 1:59.681 10:36:47.061

9 1:57.648 10:38:44.709

10 1:57.635 10:40:42.344

11 1:58.964 10:42:41.308

Fastest lap: 1:48.369 
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Trofeo delle Regioni 2022 Gare Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 10 LAGO E. + 1:28.855
Diff. Primo

1 2:07.882 10:22:49.369

2 1:57.978 10:24:47.347

3 2:01.152 10:26:48.499

4 1:59.442 10:28:47.941

5 2:01.880 10:30:49.821

6 2:01.361 10:32:51.182

7 1:59.311 10:34:50.493

8 1:57.479 10:36:47.972

9 1:58.620 10:38:46.592

10 1:57.512 10:40:44.104

11 2:00.615 10:42:44.719

 Po. 14 - # 29 STORTI M. + 2:01.045
Diff. Primo

1 2:13.015 10:22:54.502

2 2:01.620 10:24:56.122

3 2:03.722 10:26:59.844

4 2:00.447 10:29:00.291

5 2:00.607 10:31:00.898

6 2:01.394 10:33:02.292

7 2:00.648 10:35:02.940

8 2:02.728 10:37:05.668

9 2:04.246 10:39:09.914

10 2:04.322 10:41:14.236

11 2:02.673 10:43:16.909

 Po. 15 - # 32 GRAZIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.226 10:22:51.713

2 2:02.764 10:24:54.477

3 2:02.588 10:26:57.065

4 2:01.958 10:28:59.023

5 2:03.271 10:31:02.294

6 2:02.272 10:33:04.566

7 2:03.963 10:35:08.529

8 2:03.681 10:37:12.210

9 2:05.677 10:39:17.887

10 2:09.473 10:41:27.360

 Po. 16 - # 33 PEZZONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.375 10:22:49.862

2 2:03.275 10:24:53.137

3 2:03.283 10:26:56.420

4 2:03.196 10:28:59.616

5 2:03.452 10:31:03.068

6 2:03.606 10:33:06.674

7 2:04.694 10:35:11.368

8 2:06.776 10:37:18.144

9 2:08.326 10:39:26.470

10 2:05.309 10:41:31.779

 Po. 17 - # 18 PARLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.599 10:22:52.086

2 2:02.811 10:24:54.897

3 2:02.494 10:26:57.391

4 2:00.946 10:28:58.337

5 1:59.191 10:30:57.528

6 1:59.601 10:32:57.129

7 2:00.348 10:34:57.477

8 2:00.398 10:36:57.875

9 3:11.516 10:40:09.391

10 2:09.843 10:42:19.234

 Po. 18 - # 14 PADRINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.487 10:22:54.974

2 2:06.404 10:25:01.378

3 2:04.678 10:27:06.056

4 2:06.871 10:29:12.927

5 2:05.129 10:31:18.056

6 2:08.379 10:33:26.435

7 2:18.144 10:35:44.579

8 2:15.401 10:37:59.980

9 2:16.416 10:40:16.396

10 2:15.544 10:42:31.940

 Po. 19 - # 41 CASASOLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.603 10:22:59.090

2 2:09.694 10:25:08.784

3 2:11.485 10:27:20.269

4 2:11.486 10:29:31.755

5 2:11.129 10:31:42.884

6 2:12.995 10:33:55.879

7 2:12.320 10:36:08.199

8 2:13.850 10:38:22.049

9 2:12.063 10:40:34.112

10 2:10.536 10:42:44.648

 Po. 20 - # 35 INNOCENZI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.270 10:22:57.757

2 2:09.432 10:25:07.189

3 2:10.209 10:27:17.398

4 2:09.711 10:29:27.109

5 2:11.041 10:31:38.150

6 2:13.327 10:33:51.477

7 2:14.252 10:36:05.729

8 2:13.032 10:38:18.761

9 2:15.278 10:40:34.039

10 2:14.768 10:42:48.807

 Po. 21 - # 34 PROFIDIA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.791 10:22:56.278

2 2:05.513 10:25:01.791

3 2:06.609 10:27:08.400

4 2:06.330 10:29:14.730

5 2:55.992 10:32:10.722

6 2:07.340 10:34:18.062

7 2:13.244 10:36:31.306

8 2:15.029 10:38:46.335

9 2:15.948 10:41:02.283

10 2:15.536 10:43:17.819

 Po. 22 - # 15 GHIRARDELLO L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.386 10:22:58.873

2 2:10.915 10:25:09.788

3 2:12.906 10:27:22.694

4 2:17.784 10:29:40.478

5 2:26.003 10:32:06.481

6 2:22.353 10:34:28.834

7 2:26.180 10:36:55.014

8 2:31.276 10:39:26.290

9 2:28.403 10:41:54.693

 Po. 23 - # 4 AMBROSI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.183 10:22:52.670

2 2:02.587 10:24:55.257

3 2:03.478 10:26:58.735

4 2:21.811 10:29:20.546

5 2:10.475 10:31:31.021

6 2:22.244 10:33:53.265

7 2:57.143 10:36:50.408

8 3:56.290 10:40:46.698

9 2:19.609 10:43:06.307

 Po. 24 - # 37 AGOSTI D. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:53.237 10:22:34.724

2 1:50.955 10:24:25.679

3 1:48.369 10:26:14.048

4 1:48.925 10:28:02.973

5 1:50.307 10:29:53.280

6 1:49.669 10:31:42.949

7 1:50.711 10:33:33.660

Fastest lap: 1:48.369 
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